

Załącznik nr 2 do SWZ

Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A

.....

..

(Wykonawca)

....24.01.2023.....

(Data)

O F E R T A
DLA
SPECJALISTYCZNEGO SZPITALA im. DRA
ALFREDA SOKOŁOWSKIEGO w WAŁBRZYCHU

Nawiązując do ogłoszenia w sprawie przetargu nieograniczonego „Zakup produktów leczniczych, materiałów opatrunkowych, wyrobów medycznych na okres do 19.09.2023r.” - Zp/85/PN/22 informujemy, że składamy ofertę w przedmiotowym postępowaniu.

1.Zarejestrowana nazwa Przedsiębiorstwa:

..... Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A.....

2.Zarejestrowany adres Przedsiębiorstwa:

..... ul. Żółkiewskiego 20/26, 87-100 Toruń.....

REGON: 870514656..... NIP: 879-016-67-90..... WOJEWÓDZTWO:KUJAWSKO-POMORSKIE.....

Numer telefonu56 612 35 82.....
global.com.....

e-mailmalgorzata.kaminska1@tzmo-

Numer telefonu56 612 32 09..... e-mailbod.matopat@tzmo-
global.com..... (do zamówień składanych przez Zamawiającego)

3. Czy Wykonawca jest:

- ☐ mikroprzedsiębiorstwem
- ☐ małym przedsiębiorstwem
- ☐ średnim przedsiębiorstwem

☐ jednosobowa działalność gospodarcza

☐ osobą fizyczną nieprowadzącą działalności gospodarczej

X inny rodzaj: ...DUŻE PRZEDSIĘBIORSTWO.....

¹⁾ proszę wskazać właściwe

4. **OŚWIADCZAMY**, że zapoznaliśmy się i akceptujemy projekt umowy, stanowiący Załącznik nr3A.. do Specyfikacji Warunków Zamówienia.

5. Oferujemy dostawę towaru o parametrach określonych w załączniku nr 1 do SWZ, zgodnie z formularzem cenowym stanowiącym załącznik do oferty za wynagrodzeniem w kwocie:

dla pakietu nr ...12..... (należy kolejno wymienić wszystkie pakiety, na które Wykonawca składa ofertę)

„netto” ... 76 811,00..... PLN, (słownie: siedemdziesiąt sześć tysięcy osiemset jedenaście złotych 00/100..... złotych),

podatek VAT – ...8..... %:6 144,88..... PLN, (słownie: sześć tysięcy sto czterdzieści cztery złote 88/100.....)

„brutto” 82 955,88..... PLN, (słownie: osiemdziesiąt dwa tysiące dziewięćset pięćdziesiąt pięć złotych 88/100.....

..... złotych).

dla pakietu nr ...13..... (należy kolejno wymienić wszystkie pakiety, na które Wykonawca składa ofertę)

„netto” 17 200,00..... PLN, (słownie: siedemnaście tysięcy dwieście złotych 00/100..... złotych),

podatek VAT –8.. %:1 376,00..... PLN, (słownie: jeden tysiąc trzysta siedemdziesiąt sześć złotych 00/100.....)

„brutto” 18 576,00... PLN, (słownie:

..... osiemnaście tysięcy pięćset siedemdziesiąt sześć złotych 00/100..... złotych).

dla pakietu nr ...14..... (należy kolejno wymienić wszystkie pakiety, na które Wykonawca składa ofertę)

„netto” 35 321,20..... PLN, (słownie: trzydzieści pięć tysięcy trzysta dwadzieścia jeden złotych 20/100..... złotych),

podatek VAT – ...8..... %:2 825,69..... PLN, (słownie: dwa tysiące osiemset

dwadzieścia pięć złotych 69/100.....)

„brutto” 38 146,89..... PLN, (słownie: trzydzieści osiem tysięcy sto czterdzieści sześć złotych 89/100.....

..... złotych).

Załączniki do oferty (zgodnie z SWZ dla Wykonawców):

- 1.....F. CENOWY.....
- 2.....JEDZ.....
- 3.....OŚWIADCZENIA.....
- 4.....PEŁNOMOCNICTWO.....
- 5.....WNIOSEK O OFERTY.....

(rozszerzyć zgodnie z wymaganiami)

.....
(podpis Wykonawcy lub osób
upoważnionych przez Wykonawcę)

¹⁾ **Mikroprzedsiębiorstwo** – przedsiębiorstwo, które zatrudnia **mniej niż 10 osób** i którego roczny obrót lub roczna suma bilansowa **nie przekracza 2 milionów EUR**.

Małe przedsiębiorstwo - przedsiębiorstwo, które zatrudnia **mniej niż 50 osób** i którego roczny obrót lub roczna suma bilansowa **nie przekracza 10 milionów EUR**.

Średnie przedsiębiorstwo – przedsiębiorstwa, które nie są mikroprzedsiębiorstwami ani małymi przedsiębiorstwami i które zatrudniają **mniej niż 250 osób** i których roczny obrót **nie przekracza 50 milionów EUR** lub roczna suma bilansowa **nie przekracza 43 milionów EUR**.

Pakiet Nr 12

Materiały opatrunkowe sterylne

Lp.	Nazwa towaru	Nazwa Handlowa	Ilość opak.	cena netto	wartość netto	% vat	cena brutto	wartość brutto
1.	Kompresy z gazy jałowe 7,5cm x 7,5cm - 8 warstw – 13-17 nitek opak. x 3 szt.	MATOCOMP KOMPRESY	300	0,29	87,00	8	0,31	93,96
2.	Kompresy z gazy jałowe 7,5cm x 7,5cm - 8 warstw – 13-17 nitek opak. x 5 szt.	MATOCOMP KOMPRESY	12000	0,40	4800,00	8	0,43	5184,00
3.	Kompresy z gazy jałowe 7,5cm x 7,5cm - 8 warstw – 13-17 nitek opak. x 10 szt.	MATOCOMP KOMPRESY	12000	0,70	8400,00	8	0,76	9072,00
4.	Kompresy z gazy jałowe 7,5cm x 7,5cm - 8 warstw – 13-17 nitek opak. x 20 szt.	MATOCOMP KOMPRESY	6000	1,62	9720,00	8	1,75	10497,60
5.	Kompresy z gazy jałowe 10cm x 10cm - 8 warstw – 13-17 nitek opak. x 3 szt.	MATOCOMP KOMPRESY	300	0,43	129,00	8	0,46	139,32
6.	Kompresy z gazy jałowe 10cm x 10cm - 8 warstw – 13-17 nitek opak. x 5 szt.	MATOCOMP KOMPRESY	17000	0,63	10710,00	8	0,68	11566,80
7.	Kompresy z gazy jałowe 10cm x 10cm - 8 warstw – 13-17 nitek opak. x 10 szt.	MATOCOMP KOMPRESY	13000	1,16	15080,00	8	1,25	16286,40
8.	Kompresy z gazy jałowe 10cm x 10cm - 8 warstw – 13-17 nitek opak. x 20 szt.	MATOCOMP KOMPRESY	7000	2,72	19040,00	8	2,94	20563,20
9.	Serveta operacyjna, sterylna, gazowa, z elementem RTG i tasiemką, 4-warstwowa, z gazy 17-20 nitkowej 45 cm x 45 cm x 1 szt.	ABDOMA	200	2,90	580,00	8	3,13	626,40
10.	Serveta operacyjna, sterylna, gazowa, z elementem RTG i tasiemką, 4-warstwowa, z gazy 17-20 nitkowej 45 cm x 45 cm x 2 szt.	ABDOMA	1500	5,51	8265,00	8	5,95	8926,20

Wartość netto: 76 811,00 zł Wartość brutto: 82 955,88 zł

Pakiet Nr 13
Materiały opatrunkowe sterylne

Lp.	Nazwa towaru	nazwa handlowa	Ilość opak.	cena netto	wartość netto	% vat	cena brutto	wartość brutto
1.	Kompres oczny typu Eycopad jałowy 56 mm x 70 mm opak. x 1 szt.	ABSORBA OPATRUNEK OCZNY	300	2,40	720,00	8	2,59	777,60
2.	Tupfery jałowe rozmiar 1 wielkości groszku lub orzecha laskowego, po rozłożeniu około 6x6cm, opak. x 5 szt.	TUPFERY	3200	0,80	2560,00	8	0,86	2764,80
3.	Tupfery jałowe rozmiar 2 wielkości fasoli lub orzecha włoskiego, po rozłożeniu około 10x10cm, opak. x 5-10 szt.	TUPFERY	1200	0,80	960,00	8	0,86	1036,80
4.	Tupfery jałowe rozmiar 3 wielkości śliwki, po rozłożeniu około 19x19cm, opak. x 4-5 szt.	TUPFERY	1200	1,50	1800,00	8	1,62	1944,00
5.	Tupfery jałowe rozmiar 3 wielkości śliwki, po rozłożeniu około 19x19cm, opak. x 10-20 szt.	TUPFERY	800	2,70	2160,00	8	2,92	2332,80
6.	Tupfery jałowe rozmiar 4 wielkości jajka, po rozłożeniu około 23x23cm, opak. x 5-10 szt.	TUPFERY	6000	1,50	9000,00	8	1,62	9720,00

Wartość netto: 17 200,00 Wartość brutto: 18 576,00

Pakiet Nr 14
Materialy opatrunkowe sterylne

Lp.	Nazwa towaru	nazwa handlowa	Ilość sztuk	cena netto	wartość netto	% vat	cena brutto	wartość brutto
1.	Opaska dziana sterylna 4 m. x 15 cm x 1 szt.	MATOVIS JAŁOWY	5000	1,55	7 750,00	8	1,67	8 370,00
2.	Opaska elastyczna, sterylna 4 m. x 15 cm x 1 szt.	MATOPAT UNIVERSAL JAŁOWY	5000	3,38	16 900,00	8	3,65	18 252,00
3.	Podkład podgipsowy, sterylny 15 cm x 3-5 m. x 1 szt.	MATOSOFT SYNTHETIC JAŁOWY	2200	3,80	8 360,00	8	4,1	9028,80
4.	Podkład podgipsowy, sterylny 6 do 8 cm x 3m. x 1 szt.	MATOSOFT SYNTHETIC JAŁOWY	720	2,22	1 598,40	8	2,4	1726,27
5.	Seton sterylny 2 m x 2 cm x 1 szt.	SETON	300	1,38	414,00	8	1,49	447,12
6.	<p>Sterylny tampon do tamponady z gazy bawełnianej, stosowany do pochłaniania dużej ilości płynów i tamowania krwawień</p> <p>- wykonany z gazy bawełnianej bielonej metodą bezchlorkową</p> <p>- przymocowane troki ułatwiające bezpieczne usunięcie tamponu z pola zabiegowego</p> <p>- zapewniający dużą zdolność wchłaniania płynów</p> <p>x 1 szt.</p>	ABSORBA TAMPON DO TAMPONADY	60	4,98	298,80	8	5,38	322,70

Wartość netto: 35 321,20 Wartość brutto: 38 146,89

